dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

95/22

96/22

97/22

98/22

99/22

100/22

101/22

102/22

103/22

104/22

105/22

106/22

107/22

108/22

109/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4o Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa UN.A.

4Yro Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4Yro Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4ro Uypkosa UN.A.

Yo Lypkosa UN.A.

4o LypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa UN.A.

CBepeHun

LlypkoBa VpnHa ApHONbOOBHa

005720

01.06.2009

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OOM C y4aCTKOM

KBapTUpa

TpacnopTHoe CpencTeo

TpacnopTHOE CPeaCcTBO

TpacrnopTHoOe CpeacTBo

KBapTUpa

TpacnopTHoe CpencTeo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

TpacnopTHOe CPeacTBo

3eMefibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

116/22

117/22

118/22

119/22

120/22

121/22

122/22

123/22

124/22

125/22

126/22

127/22

128/22

129/22

130/22

131/22

132/22

133/22

Yo Lypkosa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4ro Uypkosa UN.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o LypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o LypkoBa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa WN.A.

Yo Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4o Uypkosa N.A.

4Yro Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa UN.A.

27.07.2022

02.08.2022

29.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

30.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

TpacnopTHOe CPeacTBO

OOM C y4aCTKOM

TpacnopTHOE CpeacTBo

KBapTUpa

TpacnopTHOe CPeacTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpacnopTHOe CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpacnopTHOE CpeacTBo

OOM C y4aCTKOM

TpacnopTHOe CPeacTBo

TpacnopTHOE CpeacTBo

TpacnopTHOE CpeacTBso

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

TpacnopTHoe CpencTeo

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

opyxue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



134/22

135/22

136/22

137-1/22

137-2/22

138/22

139/22

140-1/22

140-2/22

140-3/22

140-4/22

140-5/22

141/22

142/2

143/22

145/22

146/22

Yo Lypkosa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4ro Uypkosa UN.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o LypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o LypkoBa N.A.

4o UypkoBa N.A.

4Yro Uypkosa WN.A.

Yo Lypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

4o Uypkosa N.A.

4Yro Uypkosa N.A.

Yo Lypkosa N.A.

16.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

24.09.2022

30.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

TpacnopTHOE CpeacTBo

TpacnopTHOe CPeacTBO

KBapTupa

npaBo apeHabl

TpacnopTHOE CpeacTBo

TpacnopTHOe CPeacTBo

TpakTop

opy»xue

opyxue

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

KBapTUpa

OOM C y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



