

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Цуркова Ирина Арнольдовна		
Номер в реестре членов РОО		005720		
Дата включения в реестр членов РОО		01.06.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
95/22	ЧПО Цуркова И.А.	05.07.2022	дом с участком	рыночная
96/22	ЧПО Цуркова И.А.	05.07.2022	квартира	рыночная
97/22	ЧПО Цуркова И.А.	06.07.2022	транспортное средство	рыночная
98/22	ЧПО Цуркова И.А.	06.07.2022	транспортное средство	рыночная
99/22	ЧПО Цуркова И.А.	07.07.2022	транспортное средство	рыночная
100/22	ЧПО Цуркова И.А.	11.07.2022	квартира	рыночная
101/22	ЧПО Цуркова И.А.	07.07.2022	транспортное средство	рыночная
102/22	ЧПО Цуркова И.А.	08.07.2022	квартира	рыночная
103/22	ЧПО Цуркова И.А.	11.07.2022	квартира	рыночная
104/22	ЧПО Цуркова И.А.	11.07.2022	квартира	рыночная
105/22	ЧПО Цуркова И.А.	13.07.2022	дом с участком	рыночная
106/22	ЧПО Цуркова И.А.	21.07.2022	дом с участком	рыночная
107/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.07.2022	транспортное средство	рыночная
108/22	ЧПО Цуркова И.А.	25.07.2022	земельный участок	рыночная
109/22	ЧПО Цуркова И.А.	26.07.2022	квартира	рыночная

110/22	ЧПО Цуркова И.А.	27.07.2022	траспортное средство	рыночная
111/22	ЧПО Цуркова И.А.	02.08.2022	дом с участком	рыночная
112/22	ЧПО Цуркова И.А.	29.07.2022	траспортное средство	рыночная
113/22	ЧПО Цуркова И.А.	03.08.2022	квартира	рыночная
114/22	ЧПО Цуркова И.А.	03.08.2022	траспортное средство	рыночная
115/22	ЧПО Цуркова И.А.	10.08.2022	квартира	рыночная
116/22	ЧПО Цуркова И.А.	11.08.2022	квартира	рыночная
117/22	ЧПО Цуркова И.А.	15.08.2022	квартира	рыночная
118/22	ЧПО Цуркова И.А.	16.08.2022	траспортное средство	рыночная
119/22	ЧПО Цуркова И.А.	30.08.2022	квартира	рыночная
120/22	ЧПО Цуркова И.А.	18.08.2022	квартира	рыночная
121/22	ЧПО Цуркова И.А.	18.08.2022	траспортное средство	рыночная
122/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.08.2022	дом с участком	рыночная
123/22	ЧПО Цуркова И.А.	23.08.2022	траспортное средство	рыночная
124/22	ЧПО Цуркова И.А.	24.08.2022	траспортное средство	рыночная
125/22	ЧПО Цуркова И.А.	25.08.2022	траспортное средство	рыночная
126/22	ЧПО Цуркова И.А.	26.08.2022	квартира	рыночная
127/22	ЧПО Цуркова И.А.	31.08.2022	дом с участком	рыночная
128/22	ЧПО Цуркова И.А.	02.09.2022	квартира	рыночная
129/22	ЧПО Цуркова И.А.	07.09.2022	земельный участок	рыночная
130/22	ЧПО Цуркова И.А.	09.09.2022	траспортное средство	рыночная
131/22	ЧПО Цуркова И.А.	12.09.2022	квартира	рыночная
132/22	ЧПО Цуркова И.А.	14.09.2022	дом с участком	рыночная
133/22	ЧПО Цуркова И.А.	14.09.2022	оружие	рыночная

134/22	ЧПО Цуркова И.А.	16.09.2022	дом с участком	рыночная
135/22	ЧПО Цуркова И.А.	15.09.2022	квартира	рыночная
136/22	ЧПО Цуркова И.А.	19.09.2022	квартира	рыночная
137-1/22	ЧПО Цуркова И.А.	19.09.2022	траспортное средство	рыночная
137-2/22	ЧПО Цуркова И.А.	19.09.2022	траспортное средство	рыночная
138/22	ЧПО Цуркова И.А.	20.09.2022	квартира	рыночная
139/22	ЧПО Цуркова И.А.	21.09.2022	право аренды	рыночная
140-1/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.09.2022	траспортное средство	рыночная
140-2/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.09.2022	траспортное средство	рыночная
140-3/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.09.2022	трактор	рыночная
140-4/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.09.2022	оружие	рыночная
140-5/22	ЧПО Цуркова И.А.	22.09.2022	оружие	рыночная
141/22	ЧПО Цуркова И.А.	24.09.2022	дом с участком	рыночная
142/2	ЧПО Цуркова И.А.	30.09.2022	дом с участком	рыночная
143/22	ЧПО Цуркова И.А.	26.09.2022	дом с участком	рыночная
145/22	ЧПО Цуркова И.А.	27.09.2022	квартира	рыночная
146/22	ЧПО Цуркова И.А.	28.09.2022	дом с участком	рыночная